

TAG MED PÅ SOCIALISTISK PÅSKESEMINAR!



UDVIKLING
HOLDNINGER
DISKUSSION
KONFRONTATION
FEST&TEATER
FOREDRAG
LEG&SAMVÆR

Igen i år inviterer SAP til rødt påske-seminar.

Påske-seminaret er mere end orga-niserede politiske diskussioner. Her er masser af plads til fritid med mulighed for at udfolde sig i den omliggende natur eller over en gang Scrabble, Bezzerwiz-zer eller revy.

Påske-seminaret er også en enestå-ende chance for at møde gamle og nye kammerater over en kop kaffe eller øl og en snak.

Vi slutter seminaret lørdag aften med en flot og festlig påskemiddag.

Vi ses i påsken!

		Torsdag 29. marts	Fredag 30. marts	Lørdag 31. marts	Søndag 1. april
9.30 – 11.30		A dream of spring Om arbejdet, truslerne og frisættelsen <i>Foredrag ved Einar Baldursson</i>	#Ungdomsorganisering SUF - Enhedslisten	Feminisme mellem radikalisering og folkelig mobilisering	Fælles oprydning og hjemrejse
		Vilkår for ungdomsliv anno 2018 <i>Workshop ved Silas Marker</i>	Næstehjælpere og venligboere - et alternativ til det offentlige?	Mellem beton og bander Unge i Udsatte boligområder <i>Workshop ved Svend Vestergaard</i>	
		Venstrefløjen og kulturarven	OK18 Musketéred eller rene flokler?	Nyt fra fronten EU modstanden i dag	
12		Frokost	Frokost	Frokost	PRAKTISKE OPLYSNINGER Tid: 29. marts – 1. april 2018 Sted: Naturskønne omgivelser ved Slagelse Pris: 900 kr. for hele seminaret 650 kr. for arbejdsløse 450 kr. for fattigrøve 250 kr. for børn fra 4 - 12 år Prisen dækker program, overnatning og mad. Rejserefusion: Vi dækker beløb over 100 kr. ved billigste rejseform samt rejseomkostninger for børn under 12 år. Børn: Vi arrangerer børnepasning og aktiviteter for børn, mens der er program. Dog ikke under velkomsten og festen lørdag aften. Tilmelding til børnepasning senest den 14. marts. Læs mere på www.sap-fi.dk Tilmeld dig direkte på tinyurl.com/yb6eb414
14 – 16		FI's Verdenskongres Strategier for forandring <i>Workshop ved Peter Saxtrup</i>	Aktuelt emne	AFSLUTNINGSDEBAT Strategier for forandring EL og Alternativet om målet og vejen <i>Nilas Bay-Foged, forperson, Alternativets HB og Astrid Vang Hansen, Enhedslistens HB</i>	
		Filippinerne Women's struggle under Martial Law <i>Mabel, LABAN, Mindanao</i>	Økosocialisme: Bæredygtighed kræver demokratisk planlægning <i>Workshop ved Finn Kjeller</i>		
		Revolutionær ungdomslejr i DK juli 2018	Kampen om skolen Didaktik & klassekamp <i>Workshop ved SAP's lærere</i>		
16		Fodbold for alle	Rundbold for alle	På tur	
	Onsdag 28. marts	Revygruppe <i>Fritidsworkshop</i>	Revygruppe <i>Fritidsworkshop</i>	Revygruppe <i>Fritidsworkshop</i>	
18	Velkomst til Påske-seminaret Middag kl. 19	Aftensmad	Aftensmad	Aftensmad	
20 – 22	Velkomst workshop	PANELDEBAT I seng med fjenden? SD og vores kamp <i>Michael Voss & Leif Mikkelsen, mangeårige medlemmer af SAP og SAP's forgængere</i>	Kulturel debat Krigen og løgnen Politikken og satiren <i>Peter Larsen Skuespiller i bl.a. "Mens vi venter på Irak kommissionen"</i>	Den store påskemiddag og festivitas	